

# STEEPLE - TRIPLE SAISON



## UNA CORSA CON IL VENTO TRA I TUOI CAPELLI

**Steeple Chase** con tre ingredienti speciali: malto cremoso (UK), luppoli fruttati (DE) e ricco lievito Saison (BE). Proprio come la lepre che corre veloce, non lasciatevi intimidire da una recinzione traballante, da un filo spinato arrugginito o da un posto di frontiera bloccato. Con questo tripel fruttato d'oro supererai i confini.

**COLORE:** dorato intenso con una leggera foschia sfumata.

Foschia fredda = la stai bevendo troppo fredda

**PROFILO AROMATICO:** Vino bianco, banana, pera speziata e malto pieno con una morbida amarezza


**LUPPOLI:** Hallertau Blanc (DE) e Bramling Cross (UK)

**IBU:** 24

**ALC:** 8,5% vol.

**PROVENIENZA:** Belgio

**FORMATI DISPONIBILI:**

 Bottiglia 33 cl

**T.M.C.:** Bottiglia 15 mesi

**EAN E CODICE PRODOTTO:**

Bottiglia: 5430000438087

Cartone 33x24: 5430000438186

Codice: 05243

**PALLETIZZAZIONE:**

Ct x Strato	Strati x Plt	Ct x Plt
12	8	84

## SPECIFICHE PRODOTTO

<b>NOME PRODOTTO</b>		<b>CATEGORIA</b>	
<input type="checkbox"/> BOTTIGLIA <input type="checkbox"/> LATTINA <input type="checkbox"/> FUSTO <small>*indicare solo un tipo di prodotto</small>	<b>FORMATO:</b>	<b>ABV</b>	
<b>SITO BIRRERIA</b>		<b>PAESE D'ORIGINE</b>	

<b>INGREDIENTI</b>			
<b>DESCRIZIONE E NOTE DEGUSTATIVE</b>			
<b>ADATTO A</b>	<input type="checkbox"/> VEGANO	<input type="checkbox"/> VEGETARIANO	
<b>ALLERGENI</b>			

<b>UNITÀ DI ALCOL PER BOTTIGLIA</b>		<b>FERMENTAZIONE</b>	
<b>GRADO PLATO</b>		<b>IBU</b>	
<b>EBC</b>		<b>TEMPERATURA DI SERVIZIO</b>	
<b>AROMI</b>			
<b>LUPPOLO</b>		<b>PASTORIZZAZIONE</b>	<input type="checkbox"/> SÌ <input type="checkbox"/> NO
<b>SHELF LIFE DALLA DATA DI PRODUZIONE</b>		<b>TEMPI DI CONSEGNA</b>	

PACKAGING		
ARTICOLO	MATERIALE	TIPO
<input type="checkbox"/> BOTTIGLIA <input type="checkbox"/> LATTINA <input type="checkbox"/> FUSTO <small>*indicare solo un tipo di prodotto</small>		
<b>TAPPO</b>		
<b>CARTONE</b>		
<b>ATTACCO FUSTO</b>		

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI	
	PER 100
<b>Energia (k/kcal)</b>	
<b>Grassi (g)</b>	
di cui saturi (g)	
<b>Carboidrati (g)</b>	
di cui zuccheri (g)	
<b>Proteine (g)</b>	
<b>Sale (g)</b>	

PRODOTTO COMPLETO				
ARTICOLO	BOTTIGLIA	LATTINA	FUSTO	CARTONE
<b>ALTEZZA</b>				
<b>DIAMETRO</b>				_____
<b>LARGHEZZA</b>				
<b>LUNGHEZZA</b>				
<b>PESO</b>				
<b>EAN CODE</b>				

PALLETIZZAZIONE		
ARTICOLO	EPAL	ALTRO
<b>MISURA</b>		
<b>STRATI</b>		
<b>CARTONI/FUSTI PER STRATO</b>		
<b>TOTALE CARTONI/FUSTI</b>		
<b>TOTALE BOTTIGLIE</b>		
<b>PESO</b>		